АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.12.2022                                                                                                        № 210

О внесении изменений  в  административный
Регламент  предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
в аренду без торгов», утвержденный постановлением
Администрации  Приволжского сельского поселения от
05.05.2017 года № 69 ( в редакции от  06.06.2019 г. № 98,
от 05.03.2020 г. №  31, от  05.03.2021 г. № 22, от  29.06.2021 г. № 105,
от 27.09.2021 г. № 144, от 26.11.2021 г. № 178, от 02.02.2022 года № 16,
от 28.03.2022 г. № 46)

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на основании Приказа  Росреестра от  30.03.2022 года № П/0111 « О внесении изменений  в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный  приказом  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от   2 сентября 2020 года № П/0321»,  Уставом Приволжского сельского поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Дополнить пункт  2.9.1  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов»,   утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 05.05.2017г. № 69  ( в редакции от  06.06.2019 г. № 98, от  05.03.2020 г. № 31, от  05.03.2021 № 22, от  29.06.2021 г. № 105, от 27.09.2021 г. № 144, от  26.11.2021 г. № 178, от 02.02.2022 года № 16, от 28.03.2022 г. № 46)  абзацами  27 и 28 следующего содержания:
 «- кадастровый паспорт земельного участка
    -выписка из ЕГРН об испрашиваемом земельном участке»
    2. Обнародовать  настоящее Постановление   и разместить на Официальном сайте Приволжского  сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения                                    Коршунова Е.Н.